2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.01.2019 № 0010
О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Монастырщинским городским поселением Монастырщинского района Смоленской области» на 2017-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской  области  от  29.12.2017 № 0450

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, Уставом Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области

Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Монастырщинским городским поселением Монастырщинского района Смоленской области» на 2017-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 29.12.2017 № 0450 следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)»:
- в абзаце 1 цифры «532,2 тыс. рублей» заменить на «347,0 тыс. рублей»,

- в абзаце 2 цифры «532,2 тыс. рублей» заменить на «347,0 тыс. рублей»;

- в абзаце 3 в графе 3 цифры «2018 год – 113,0 тыс. рублей» заменить на «2018 год – 61,8 тыс. рублей»;

- в графе 4 цифры «2019 год – 113,0 тыс. рублей» заменить на «2019 год – 65,0 тыс. рублей»;

- в графе 5 цифры «2020 год – 113,0 тыс. рублей» заменить на «2020 год – 70,0 тыс. рублей»;

- в графе 6 цифры «2021 год – 113,0 тыс. рублей» заменить на «2021 год – 70,0 тыс. рублей»;

1.2. В разделе 4 муниципальной программы:
- в абзаце 3 цифры «532,2 тыс. рублей» заменить на «347,0 тыс. рублей»:

- в абзаце 4 цифры «2018 год – 113,0 тыс. рублей» заменить на «2018 год – 61,8 тыс. рублей», «2019 год – 113,0 тыс. рублей» заменить на «2019 год – 65,0 тыс. рублей», «2020 год – 113,0 тыс. рублей» заменить на «2020 год – 70,0 тыс. рублей», «2021 год – 113,0 тыс. рублей» заменить на «2021 год – 70,0 тыс. рублей»;

1.3. В паспорте обеспечивающей подпрограммы «Эффективное выполнение полномочий органом местного самоуправления муниципального образования»

в строке «Объем ассигнований обеспечивающей подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)»:
- в абзаце 1 цифры «532,2 тыс. рублей» заменить на «347,0 тыс. рублей»;

- в абзаце 3 цифры «2018 год – 113,0 тыс. рублей» заменить на «2018 год – 61,8 тыс. рублей», «2019 год – 113,0 тыс. рублей» заменить на «2019 год – 65,0 тыс. рублей», «2020 год – 113,0 тыс. рублей» заменить на «2020 год – 70,0 тыс. рублей», «2021 год – 113,0 тыс. рублей» заменить на «2021 год – 70,0 тыс. рублей»;
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области                                                                                   В.Б. Титов
Рег. № 0010 от 14.01.2019, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 14.01.2019 14:57:04, Распечатал________________
Рег. № 0010 от 14.01.2019, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 14.01.2019 14:57:04, Распечатал________________

_1514982937.doc
[image: image1.png]